Capitulum

tollunt. a xp̄m de synago
ga expulsi. in ea vt i ledo
requiesce canūt. Est pfe
do eccia led? xp̄i. qr in ei? fide a dilectioē ut aliq̄s in
ledo fessus requiescit. Est a
domus cuiuī qz xp̄s eius
opibus reficitur. vel esuri
ens in pauperibus cibat.
Oed a vitulus saginatus
xp̄digo filio in ea occidit.
dū gentilis pp̄lus corpe a
sanguine xp̄i reficitur. a e
surgentēs a sc̄ientēs iustis
ciam varijs scripture fer
culis saturant. Iḡ filia
pharaonis hec est eccia de
iudeis admiratur q̄ em̄ fi
lia babilonis id ē ecclesia
de gentib⁹ p̄ oia opatur.
a congaudendo exclamat.

Que ē ista q̄ ascē
dit p̄ desertum.
Similitudo est a populo
per mōysen de egip̄to per
mare rubrum educto. qui
per desertum diffīcili via
ad patriam ascendit. Cui
amalech in via pugnam
intulit quem iōsue qui a
ibesu vicit qui victorem
populum manna refeduz
in terrā p̄missionis intro-

dixit. Oic ecclēsia gentiū
de egypto huius mundi p̄
xp̄m de potestate pharao
mis id est diaboli liberata
per bapt̄simum sanguine
xp̄i rubricatam est eduta
Que desertum mundi dura
via ad patriam celi as
cendit. quia p̄ multas tri
bulaciones oportet eā in
troire in regnum celorum
Cui amalech id est dyabolus
pugnam in via equi
tatis infert. per persecuto
res. per hereticos. per fal
sos xp̄ianos. Oed hec oia
per verum ibesum suum
ducem vicit qui eam cor
pore a sanguine suo pascit
a in terram viuentium. s.
paradisum introducit dicit
ergo. Que est ista que
ascendit per desertā sicut
virgula fumi ex aromati
bus mirre a thuris a vni
uersi pulueris pigmenta
rii). Hoc ammirando di
cit. non interrogando. Oy
nagoga erat di terra. ara
tro legis culta. prophetis
a alijs iustis fecunda.
Bētilitas vero erat deser
tum nulla virtutum fru
ge fecunda. a nullo xp̄bā

Tertium

vel angelo ad cultum dei
instituta. **C**Virgula est ti-
mor puerorum correlio vi-
torum. Per virgam intel-
ligitur timor domini. per
quam ecclesia ad sapienti-
am ascendit. ut scribitur.
Inicium sapientie timor
domini. **F**umus est sanduz
desiderium. igne amoris
diuum procreatum. **A**ro-
mata sunt seacio sperum
a notatur multitudo vir-
tutum. **N**irra a mortifi-
catione martirum. thbus sacri-
ficium cōfessorum. vniuer-
sis puluis pigmenti. deuo-
uocio omnū fidelium xpī.
Pigmentarius em̄ est me-
dicus. qui pigmenta. id ē
diuersa medicamina con-
ficit. a intelligitur christus
qui scriptura ad varios
victorum morbos medica-
men fecit. **D**ic sex gra-
dus ascensionis ad perfe-
ctionem scribunt. **V**el sex
ordines electorum in ecclē-
sia exprimuntur. **D**e vir-
ga quippe timoris ascen-
dit ad fumum cōpundios-
mis. **I**nde ad aromata vir-
tutum. deinde ad mirram
mortificationis. **I**nde ad

thus confessionis. ut hostia
viva fiat deo. demū ad ve-
nuerum puluerem pig-
mentarij. hoc est ad imi-
tanda vniuersa exempla
scatorū xpī. **V**el p vir-
gam q̄ redita est. recti corde
acciipiuntur. per fumum
penitentes. per aromata
claustrales. per mirram
martires. per thus confessio-
res. per vniuersum pulue-
rem pigmentarij ciugati
a alijs fideles dī itaq (que
est ista que ascendit per de-
sertū) q̄si dicat. Ita olim
despata. a deo deserta nūc
ad fidem conuersa. quam
gloriosa ē. a quanta laude
a admiratione digna. q̄
ascendit per gradus vir-
tutū. p desertū mundi. ad
alta celoz. sicut v̄gula fu-
mi. v̄gula q̄ de fra ad celū
se erigit a fumi q̄ pma de-
seres alta petit (fumi) di-
co ex aromatib. i. ex odo-
re mirre a thuris. a vniū
si pulueris pigmentarij.
hoc est ex omnibus species
bus medicinalibus. (fu-
mus) ex igne natus. in al-
ta ascendens paulatim se
stribuit hūamis aspectib.

Capitulum

Dic eccia igne scis pūs in amore dei accensa trāscendere nō desinit. donec a terrem subtrācta ad misibilia celi rapiat. **F**umus eodē tpe ptim orit. ptī in sublimioribus disparet. **D**ic eccia in qbusdaz suis mēbris gigmē noua in qbusdā in sublimib⁹ supi⁹ colligitur ad celestia. **P**er mirrā mortificatio carnis per thus suauitas orōis. p puluerē oia genera vtu tu accipiunt. p que eccia i singulis ordmib⁹ electorū ascendit ad sumā polozū. **T**ropologice **O**ponsa p desertū ascendit. qn̄ aia a voluptatib⁹ carnis ad alta vtu ascendit. p deser tu. i. p claustralī vite secretū. vbi erit ab illecebū mōi sepata. a celestib⁹ p ceptis dedita. sicut vga p fumus. terrena desereres a celestia petens. aromata vtu colligēs a more aro matū odore bone fame de se emittēs. mirrā mortificatiōis a thus orōis redolens. a puluerē oīm virtutum p exemplū frībus p̄bes. **A**nagogice aut spō

sa p desertum ascendit qn̄ eccia hic pegrinās p mun dū ad celum scandit. sicut vgula fumi. hoc ē sicut illi q fuerunt vt vga redi a p fumū. i. p turbatū cor pecata sua lacrimantes. a q̄ vt aromata odore vtu dabat a qui se p xp̄o mortificabant. a q̄ se incensu deo per scām vitam offere bant. a qui alijs bona exēpla dabant **F**iliabus a m terrogātibus q̄ regina p desertum ascenderit dt eis **A**d lectū salomonis fideli bus sc̄z de iudea repētinaz grām dei in eccia gētium mirantib⁹ q̄ p ipa tormēta scādebat ad celestia dicens. **N**e miremī me p ardua ascēdētē. s̄ potius imitamī me xp̄i vestigia per difficultia sequentē. qz ad lectū salomonis. i. ad eternam btitudinem festino. q̄ est lectus xp̄i veri pacifici. m q̄ requiescūt cum eo oēs sci. a vt hic fiā eius lectus p fidem vt i me requiescat p grām. vt ibi in eius lecto reqescam. **Q**uem lectū ostendaz vobis. vt a ws ad eum ascendatis. q

Tertium

in eo requiescatis

En lectulū saloz
monis sexagnī
ta fortes ambiunt ex
fortissimis israel omni
nes tenētes gladioz
et ad bella doctissimi.

Quasi dicat **E**go ecclesia
sum lectulus xpi veri pa
cifici. in quo sancti in eius
aplexu delectant tumulti
bus vitionis sopiaſ. Et me
sexagita fortes cum gladiis
ambiunt. hoc est oes pfecti
in lege euāgelio me scrip
tis suis ab hereticis muni
unt. et ideo venite et in me
securi requeſcite. **D**imini
tū ideo lectulus ponitur
qr hic breuis est requies
sanctorum. **A**d h̄ram ita in
telligitur q̄ salomon ditis
simus regum lectū auro et
gemmis ornatū habuerit
qui frequentiū militū ex
cubis custoditus sit.

Ad allegoriam autē Sal
omon qd̄ sonat pacificus
est xps verus pacificus. q̄
oia pacificauit in celis et i
terrī. Cuius lectus ē ecclesia

In qua ip̄e p fidē requeſcit
pulsus de synagoga. Qui
lectus est auro et gemis or
natus. i. sapia et virtutibus
decoratus. hunc sexagita
fortescū armis abiunt qr
oes pfecti eccia et septis ex
plis muniunt. **C**onciendū
q̄ numeri pro magno mi
sterio i sacra scriptura po
nunt. **O**is namq̄ numeri
est pfectus aut imperfectus.
Perfectus numerus designat pfectos in eccia. Imper
fectus aut significat imperfectos in ea. **E**t aut pfectus
numer⁹ qui cōplet in suis
ptibus. Imperfectus aut q̄
ptibus suis ad summam
non puenit aut eā excedit.
Denari⁹ nuer⁹ est pfectus.
qr estat suis ptibus. **V**ut
aut sue ptes. vnitatis. bina
rius. trinarius. **N**ā sexies
vnū. v̄l bis tria. l̄ ter duo
fiunt sex. **N**on ita fit in or
denario numero c̄ ptes sūt
vunitas binarius q̄trinari
us. **O**dies em̄ vnū vel bis
q̄tuor. vel quater duo sūt
octo. **Q**ue ptes collecte nō
faciūt octo. **S**eptem. **P**az
vnū duo q̄tuor faciūt sep
tem. **D**uodenarius aut

Capitulum

numerus summā suā excedit. Cuius ptes sunt vniuersitas binarius trinarius q̄ ternarius senarius. Duodecimē em̄ vnū. l̄ bis sex. l̄ ter quatuor. l̄ q̄ter tria. l̄ series duo sunt duodecim. Que ptes in vnū collecte. sc̄ vnū duo tria q̄tuor sex faciūt sedecim. Oes aut numeri continet in q̄tuor vslib⁹ primus d̄ simplex. s. vnū duo tria vslq; ad decē in q̄ vslu solus senarius est pfectus alij oes ipfedi. Oeōs vslus d̄ multiplex. s. decē xx. xxx. a ita vslq; ad cētu. In q̄ solus sexagenari⁹ inuenit pfectus. et ptes sunt decē. xx. xxx. Nā decē p vnitate. viginti p binario. triginta p ternario ponuntur. Qd̄ sexies decēm. l̄ bis triginta. l̄ ter viginti fiūt sexaginta. qd̄ nullus aliis numer⁹ infra centū facit. Terti⁹ vslus ē etiā multiplex. s. centū ducēti trecēti a ita vslq; ad mille. In q̄ sexcentenari⁹ solus ē pfectus. Nā sexies centū vel bis trecēti l̄ ter ducēti fiūt sexcenti. Ibi q̄ppe cētu p vnitate. ducenti p bi-

nario. trecenti p ternario ponuntur. Quart⁹ vslus est a mille vslq; ad mile milia vel milies mille milia q̄ se quunt dicūt miriades vbi sp̄ q̄ possidet sextū locū est pfect⁹. s. sexmilia l̄ seragīta milia l̄ sexcenta milia.

Exagēnari⁹ igit nūerū stat ex senario a denario. Nā series decē l̄ decē sex. fiūt sexagīta. p deñariū itelligīt. lex p̄p̄ decalogū vbi scribit nō occides nō mehaberis ac p̄ senariū aut noua lex p̄p̄ sex opa mie. Esuriui a deñistis mibi māducare ac. Ex sexaginta ergo accipiūt oes pfecti sub veteri a nouo testamēto vt xp̄bē a apli armis spitalibus i strudi v̄ vitia fortes ad bona op̄a stabiles. H̄i ledūz salomonis abiūt. q̄r eccīaz ledū xp̄i orōe p̄dicatōe. ex emplo a scripto muniunt. Ipi ex fortissimis isti sūt q̄r ex xp̄iāo p̄p̄lō dēū vslus ro electi sūt Israhel nāq; est nomē bñdicationis. a los nat vir vidēs dēū. a significat p̄p̄lō m̄ fideliū q̄ vslur⁹ ē dēū. Ex bñjs sunt isti elez.

Tertium

at fortissimi in virtutibus in
superabiles a alios ad bonum
fortates. oes in promptu
tenetes fides ope gladios
predicationis noui a veteris
testameti. a ad bella spuma-
lia dodissimi. Ociates mille
artes demonum a naturas
vitiorum. Non enim pugnat spiritus
in spiritales neque in
scriptis autem contra
hereses.

Divis cuiusque en-
sis super femur
suum. propter timores
nocturnos

Hoc est cuiusque opus est ut
predicatio eius. quae ope a en-
se pugnat predicatione ut fe-
more gigint. timores ne duz
eius vita despiciatur. sermo
predicationis etemnatur. Ver-
bum predicationis per silvam
vel gladius vel ensis. quae si-
cuit gladius aiam a corpore
separat. Dic verbum dei ani-
mam a vitis vel malos
a bonis separat. Per fe-
mur notatur generatio.
Duo femora sunt due le-
ges. per quas doctores gig-
nunt filios spiritales. Ti-

mores nocturni sunt insi-
die dyaboli. que ducunt in
cautos ad efnas tenebras
inferni. Ut ergo ensis co-
pus secas super femur ponit
Ita verbu dei resecas
vitia super predicatione
vniuersisq; de veteri a no-
uo testamento prolatas do-
minatur. ut cognitiones
ab anima a mala opera a
corpo amputet. a filios
ecclesie heredes regni dei
pariat a timores noctur-
nos scilicet insidias dyaboli a
versicias hereticorum ec-
clesie hostium repellat

Protandumque deus in
senario numero omnia o-
pera sua perficit. qui constat
externario a binario a vni-
tate. Per ternarium trinitas.
Per binarium dilec-
tio dei a proximi. Per v-
nitatem vero exprimitur
unitas ecclesie in qua om-
nes perfecti sunt custodes
ledi Christi. **C**Topologice
lectulus salomonis est spuma
lis conuersatio vel anima
iusti. in qua requiescit deus
ut scribitur. Duplex quae requies-
caz nisi super humilem a quietu
a trementem verba mea.